
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 

SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK BENÁTKY 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000222000   ///   222000222111                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD      JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  PPOOŘŘÍÍČČAANNYY  
 

4. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 13.9.2020 – začátek v 16:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. KYNCL TOMÁŠ (Louny) 

                                              asistent č.1  –  p. Míč Vojtěch (Litoměřice) 

                                              asistent č.2  –  p. Rouček Karel (Krupka) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Vydra Jan (Turnov) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  6. KOLO  –  neděle 27.9.2020  od  15:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SPARTA KUTNÁ HORA 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2020 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

27 ŠÍMA Adam  – 02    7 ZOUBEK Filip       – 00   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan       – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej       – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 ŠTEFAN Jakub      – 92 

  3 KOMMA Ondřej  – 99 19 MANSFELD Adam  – 99 

  4 SLICHO Tomáš – 97  

  5 KYSELA Jan  – 85      Předseda: Bc. Mařík Marek 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97      Místopředseda: Linda Miroslav  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 HOLEČEK Karel – 97  TRUKSA Radek  Ved.mužstva: Novotný Josef  

20 BOROVIČKA Martin – 91  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 3. kole 
           Výsledky 2. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky         – Kosmonosy         7:0 (3:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Pol.Nymburk  – Náchod      3:2 (3:0) 

  1. Kolín    3    2     1     0     0     6:3 8    Kolín      – Vysoké Mýto     2:1 (1:0) 

  2. Velké Hamry   3    2     1     0     0     7:3 7    Čáslav      – Libiš      3:1 (1:0) 

  3. Letohrad    3    2     0     1     0     6:4 7    Velké Hamry   – Hlinsko      1:0 (1:0) 

  4. Dvůr Králové   3    1     2     0     0     5:3 7    Letohrad      – Horky       2:1 (1:0) 

  5. Náchod    3    2     0     0     1   14:7 6    Trutnov      – Dvůr Králové     1:3 (0:1) 

  6. Vysoké Mýto   3    2     0     0     1     9:4 6    Kutná Hora      – Poříčany     0:3 (0:1) 

  7. Poříčany    3    2     0     0     1     6:2 6     

  8. Čáslav     3    1     1     0     1     6:6 5    Výsledky 3. kola Fortuna Divize C: 
  9. Benátky n/J.   3    1     0     1     1     9:5 4    Náchod      – Benátky     5:2 (1:0) 

10. Horky n/J.   3    0     1     1     1     5:6 3    Libiš      – Velké Hamry     1:4 (0:3) 

11. Pol.Nymburk   3    1     0     0     1     3:4 3    Kosmonosy      – Trutnov      5:4 (4:2) 

12. Hlinsko    3    1     0     0     2     2:3 3    Poříčany      – Pol. Nymburk     2:0 (2:0) 

13. Kosmonosy   3    1     0     0     1     5:11 3    Vysoké Mýto   – Kutná Hora     6:1 (3:1) 

14. Trutnov    3    0     0     0     2     6:9 1    Hlinsko      – Kolín      0:2 (0:2) 

15. Libiš    3    0     0     0     3     3:9 0    Dvůr Králové  – Letohrad     3:2 np (2:1) 

16. Kutná Hora    3    0     0     0     3     3:16 0    Horky      – Čáslav      2:3 np (2:2) 

 

 
O tomto víkendu 12.9.-13.9. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 4. kola : 
 

Sobota 16:30 hod.: Velké Hamry – Horky (10:15),  Letohrad – Kosmonosy,  Trutnov – Náchod,  

Pol. Nymburk – Vysoké Mýto. 
 

Neděle 16:30 hod.: Benátky – Poříčany, Čáslav – Dvůr Králové, Hlinsko – Libiš, Kolín – Kutná Hora. 
 

Tabulka  střelců  „A“  mužstva  po  3. kole  :  
3x – Boček 

2x – Macek 

1x – Zoubek, Štefan, Slicho, J. Šimek 



3                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK POŘÍČANY : 
 

Jedničkou našeho soupeře je mladoboleslavský odchovanec Adam Malík. V 

mládeži si zachytal v Pěčicích, Mnichově Hradišti, Jičíně či v Turnově. V 

seniorech chytal za Horky nad Jizerou, Suchdol, Motorlet Praha, Neratovice a 

Nymburk. Kdysi podstoupil neúspěšné testy v Benátkách nad Jizerou. Jeho 

náhradníkem je zkušený osmatřicetiletý Michal Polomský. Ten s fotbalem 

začínal v Lichnově. Dlouhá léta byl hráčem Kopřivnice. Poté chytal také za 

Lipník nad Bečvou, Fulnek, Valašské Meziříčí, Frenštát pod Radhoštěm, Vsetín, 

Radvanice, Pustou Polom, Meteor Praha, Český Brod či Motorlet Praha. Obránce Tomáš 

Bím začínal s fotbalem v Dukle Jižní Město. V mládeži hrál v Poříčanech, Velimi, Kolíně a 

Meteoru Praha, kde si zahrál divizi. David Pergl poprvé kopl do míče v Junioru Praha. 

V mládeži hrál ve Viktorii Žižkov, Bohemians 1905 či v pražské Dukle. Hrál také v Meteoru 

Praha, kde okusil divizi. Následně se stal akvizicí třetiligových Záp, za ně ale nastupoval spíše 

sporadicky. Spíše hrával za rezervu okresní přebor. Prosadit se do hlavního týmu nedokázal také 

na Admiře, kde taktéž hrál za rezervu krajský přebor. Karlínský odchovanec Jiří Kabyl ví, jaké 

je to hrát ve sparťanské mládeži. Zahrál si také v Meteoru Praha, Libiši, divizním a posléze i 

třetiligovém Nymburce, Lhotě a Třeboradicích. Novou letní posilou se stal Filip Kutina z 

třetiligového Motorletu Praha. Odchovanec Labského Kostelce hrál také za Lobkovice či mládež 

pražské Sparty. Záložník Filip Stárek je místním odchovancem, který hrál v mládeži za 

Sadskou, Český Brod a Ostrou. Patrik Zolotuchin začínal s fotbalem v Satalicích, poté si zahrál 

také v Admiře Praha či na Meteoru. Před časem podstoupil neúspěšnou zkoušku v tehdy 

třetiligových Benátkách nad Jizerou. Zkušený Petr Janda začínal s fotbalem na Spartě. V 

mládeži byl v Neratovicích a v Bohemians 1905. Hrál také za Ovčáry, Vyšehrad, Prostějov, 

Novou Paku nebo třetiligový Union Nový Bydžov. Do Poříčan přišel před časem z Třeboradic, 

před tím hrál krajský přebor za Bohemians Praha. Mário Gajdasz je odchovancem nedalekých 

Kounic. V mládeži hrál ve Viktorii Žižkov či v Admiře Praha. Poté působil v divizním Českém 

Brodě. Pokud by neměl zraněný, největší hvězdou našeho soupeře by bezesporu byl Jakub 

Balšánek. Třiatřicetiletý kladenský odchovanec si v mládeži zahrál v Liberci i v Jablonci nad 

Nisou. Přes Vyšehrad se poté dostal do druholigové Vlašimi, kde hrával druhou ligu. Spíše ale 

zná boje ze třetí nejvyšší soutěže. Tu hrál v Kunicích, Loko Vltavín, Králově Dvoře nebo 

v Louňovicích. Dokonce prvoligové zkušenosti má slávistický odchovanec Michal 

Houžvička. Stalo se tak při angažmá ve Viktorii Žižkov. Následně hrál za slovenský Lučenec, 

odkud se vrátil zpět na Žižkov, avšak pouze jedenkrát se posadil na prvoligovou lavičku a hrál 

pouze v béčku. Zahrál si také v FC Chomutov, Čížové, Bohemians Praha, Unionu Nový 

Bydžov, Libiši, třetiligovém Nymburce, Lhotě nebo naposledy v Třeboradicích.  V české první 

lize odehrál 1 zápas. V mělnické Pšovce začal svoji fotbalovou kariéru Tomáš Valín. V mládeži 

dále hrál za Roudnici nad Labem, Neratovice, Bohemians 1905 nebo Viktorii Žižkov. Divizi a 

posléze i třetí ligu hrál v Nymburce, poté oblékal barvy Motorletu Praha, Lhoty nebo 

Třeboradic. V Kralupech nad Vltavou poprvé kopl do míče Tomáš Chlapec. V mládeži si 

zahrál na Kladně. Dále byl v Neratovicích, Libiši, třetiligovém Nymburce, Lhotě nebo 

Třeboradicích. Letní posilou se pak stal čelákovický odchovanec Radek Skuhravý. V mládeži 

hrál v Bohemians 1905, Dukle Praha nebo ve Slavii Praha. Oblékal také barvy Českého Brodu, 

Úval, Jiren, Kolína nebo Záp. Jeho stropem zatím byla třetí liga. Právě z třetiligových Záp do 

Poříčan přišel. Letní posilou z divizního Kolína se stal tamní odchovanec Štěpán Urban. Ten 

prošel mládeží v pražské Spartě. Později si kromě divize v Kolíně vyzkoušel také třetí ligu ve  



4                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

Štěchovicích. Momentálně je ale na marodce. Útočník Petr Jindřich začínal s fotbalem v 

Olympu Praha. V mládeži byl hráčem pražské Sparty. Zahrál si ale také v Motorletu Praha, 

Kestřanech, Čížové, Horních Měcholupech, Zbuzanech, Rokycanech, Kolíně nebo v Českém 

Brodě. Jeho útočným kolegou je Tomáš Petr. Odchovanec ČAFC Praha se přes pražský Junior 

dostal do mládeže Viktorie Žižkov. Branky střílel také v Hořovicku nebo v Ovčárech. Dokonce 

druhou ligu hrál ve Vlašimi. Poté působil v Čáslavi, Admiře Praha či divizní Libiši. Třetí ligu si 

zahrál za Nymburk, o patro níže pak za Ostrou. Společně s několika spoluhráči z Poříčan byl 

také v Třeboradicích. Odchovanec Tuchoraze Jakub Skořepa spojil svoji kariéru především 

s Českým Brodem, z tohoto divizního klubu také do nedalekých Poříčan v létě přišel. 

Hlavním trenérem je dvaatřicetiletý Zdeněk Šmejkal. Odchovanec Českého Brodu brzy 

odešel do pražské Sparty, kde prošel mládežnickými týmy až po rezervu. První ligu si ale na 

Letné nezahrál. Do zápasů nejvyšší soutěže nastoupil až po přestupu do Viktorie Plzeň. Po téměř 

dvouletém angažmá odešel na hostování do prvoligové Příbrami, kde si vybudoval místo v 

základní sestavě. Velmi dobré výkony podával také v prvoligovém Baníku Ostrava. Jeho slibně 

rozjetou kariéru zastavilo po návratu do Příbrami vážné zranění. Nastupoval tak jen v nižších 

soutěžích za Český Brod či Poříčany. Nyní stále hraje I.B třídu za Jevany. Je bývalým 

mládežnickým reprezentantem do devatenácti a jedenadvaceti let. Společně se svým otcem 

kdysi trénoval Český Brod. V nejvyšší soutěži sehrál 64 zápasů a vstřelil 8 branek. Jeho 

asistentem je šestašedesátiletý Zdeněk Pačes, bývalý dlouholetý českobrodský funkcionář. 

Druhým asistentem je pak pětapadesátiletý Jiří Kabyl. Ten si první ligu zahrál v pražské 

Spartě, s níž oslavil dva mistrovské tituly. Působil také v druholigové České Lípě. Poté hrál čtyři 

roky československou první ligu za Cheb, odkud odešel na zahraniční angažmá do japonského 

klubu Sanfreece Hirošima. První ligu si zahrál také v Olomouci nebo ve Vítkovicích. Druhou 

nejvyšší soutěž hrál za Teplice a Blšany. Poté působil v Krči, Pokraticích, Brozanech, 

Smíchově, Libiši, jedenkrát nastoupil také za třetiligový Nymburk. Jako trenér vedl Libiš, 

divizní a později třetiligový Nymburk, Lhotu a Třeboradice. Je bývalým třetiligovým rozhodčím 

a v současné době také ligovým delegátem. Reprezentoval Československo ve výběru do 

jedenadvaceti let. Na svém kontě má 99 prvoligových startů a 18 vstřelených branek. 
 

Soupiska SK POŘÍČANY : 
 

Brankáři:     

95 – MALÍK Adam – 95, 21 – POLOMSKÝ Michal – 82 
 

Hráči: 

  2 KUTINA Filip – 00              3 URBAN Štěpán – 97    4 KABYL Jiří – 85 

  5 SKOŘEPA Jakub – 97    6 HOUŽVIČKA Michal – 87   7 SKUHRAVÝ Radek – 97 

  8 JANDA Petr – 86     9 JINDŘICH Petr – 88  10 GAJDASZ Mário– 98 

11 STÁREK Filip – 99        12 BÍM Tomáš – 00           13 PERGL David – 96 

14 PETR Tomáš – 87   15 CHLAPEC Tomáš – 92 17 ZOLOTUCHIN Patrik – 95 

     BALŠÁNEK Jakub – 86       URBAN Štěpán – 97 
 

Trenér:  ŠMEJKAL Zdeněk (88)   Vedoucí:  STÁREK Petr (66) 

As.trenér:  PAČES Zdeněk (44) 

  KABYL Jiří (65) 



5                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

NOVÁČEK Z KOSMONOS SI ODVEZL DEBAKL ! 
 FORTUNA Divize C – 2. kolo, neděle 30.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – SK Kosmonosy  7:0 (3:0) 
 

Benátky – Domácí divizní premiéra na novém hřišti vyšla benáteckým fotbalistům na jedničku 

podtrženou. Hned druhé divizní kolo jim za soutěže určilo v okresním derby 

nováčka z Kosmonos. Benátečtí dávali od prvních minut na hřišti jasně 

najevo, kdo že bude hrát prim v tomto utkání. Nakonec vstřelili sedm 

branek a spoustu dalších vyložených situací nedovedli do zdárného cíle. Také hosté si 

vypracovali několik zajímavých příležitostí, buď je ale zbrzdila nepřesná koncovka, nebo jim 

šanci zmařil opět výborný veterán Straka, který i ve druhém utkání vychytal čisté konto. 

 
 

Trenér Benátek Radim TRUKSA: "Premiéra před domácím publikem v této 

sezóně dopadla fantasticky. Výhra 7:0 se počítá. Určitě jsem ale v naší hře viděl 

spoustu nedostatků, hlavně ve hře směrem dozadu. Za stavu 0:0 měli hosté čistou 

šanci po hlavičce do prázdné brány, kterou neproměnili. Pokud bychom dostali gól, 

zápas by určitě vypadal jinak. Dnes jsme ale byli strašně ofenzivně naladění. Vstřelili jsme sedm 

branek a spoustu dalších šancí ještě neproměnili. S tímto je maximální spokojenost. Za stavu 

4:0, 5:0 nebo 6:0 není samozřejmě práce dozadu taková, jako za bezbrankového stavu, což i 

chápu. Dnes jsme ale podali parádní výkon a získali super výsledek." 

 

 

Trenér Kosmonos Jaroslav KÜHNEL: "Utkání se těžko hodnotí. Výsledek je spíše 

hokejový, než fotbalový. Nemůžeme se na nic vymlouvat. Nebudu zmiňovat věci, které 

nás postihly a které nyní řeší celý svět. Na dva týdny jsme vypadali z tréninku, což asi 

mělo také trošku vliv. Dostali jsme nováčkovskou lekci se vším všudy. Musíme se 

koukat jen dopředu, poučit se z tohoto utkání a připravit se na další zápasy. Rozdíl mezi oběma 

soupeři jsme všichni viděli. Musíme přidat a koukat dál." 

 
 

Branky:  20. Slicho, 35. a 76. Macek, 38. a 49. Boček, 48. Zoubek, 82. Štefan 

 

Rozhodčí:  Svoboda – Novotný, Šob        DFA: Baťa    Diváků: 300 Poločas: 0:0  

 

ŽK:  31. Komma – 25. Šulc, 84. Maryška         ČK: 0:0 

 

Střely na branku / mimo: 12/11 : 3/6      Rohové kopy: 7:7         Ofsajdy: 3:0       Fauly: 16:11 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Filip ZOUBEK – Daniel MAREK 

 

SK Benátky: Straka – Holeček, Borovička, Sudek – Zabilanský, J. Šimek (56. Štefan), Slicho, 

Boček (68. O. Šimek), Komma (56. Košek) – Macek (77. Jimmy), Zoubek (68. Mansfeld) 

 

SK Kosmonosy: Janura – Zeman (56. Hrdlička), Kozma (46. Bažant), Hošťálek, Šimáček (62. 

Keszeg) – Šulc, Žižka, Marek, Fabián, Král (46. Kubelka) – Horák (77. Maryška) 

 



6                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

BENÁTKY SCHYTALY PĚTIGÓLOVÝ PŘÍDĚL V NÁCHODĚ ! 
 FORTUNA Divize C – 3. kolo, sobota 5.9. od 17:00 hod. 

FK Náchod – SK Benátky  5:2 (1:0) 
 

Náchod – Další daleký výjezd na východ Čech mají za sebou benátečtí fotbalisté. Na rozdíl od 

předešlého utkání ve Dvoře Králové ale z Náchoda nepřivezli ani bod. Ba co 

víc, domácí přibalili benáteckému týmu na cestu rovnou pět gólů. Takový 

počet naposledy Benátky venku inkasovaly naposledy téměř před pěti 

lety! Tehdy ještě ve třetí lize na půdě pražského týmu Loko Vltavín. Také v tomto utkání hostující 

střelci nemlčeli, zásahy střídajícího Bočka a posléze i Jakuba Šimka však pouze zmírnily porážku. 

 

Trenér Benátek Radim TRUKSA: "Přijeli jsme sem s taktikou, že určitě nechceme 

hrát defenzivní fotbal. Naopak jsme se snažili, i s tímto rozestavením, využít toho, že se 

nám minulé utkání povedlo směrem dopředu. Řekl bych, že náš výkon v prvním 

poločase nebyl špatný. Měli jsme čistou gólovku, kdy Kuba Štefan šel sám na bránu, 

bohužel mu míč při zakončení nadskočil, což se ve fotbale stane. Další jasnou gólovku měl Martin 

Borovička po standardní situaci. Soupeře jsme ze hry snad do žádného zakončení nepustili. Bohužel 

naší chybou uprostřed hřiště při rozehrávce se domácí dostali do brejkové situace tři minuty před 

poločasovou přestávkou a inkasovali jsme na 1:0. Určitě jsme nechtěli složit zbraně. V  poločase 

jsme si řekli, že rozhodně nesmíme dostat rychlý gól. Opak byl ale pravdou. Ve 46. minutě to bylo 

2:0 pro domácí. V tu chvíli se zápas těžko zvládá. Doháněli jsme to, ale dostali jsme třetí branku. 

Poté jsme snížili po krásné akci Honzy Bočka. Do konce ještě zbývalo hodně času, takže jsem věřil, 

že jsme schopni se zápasem ještě něco udělat. Bohužel jsme ale dostali čtvrtý gól a i když jsme opět 

stav zkorigovali, tak dnes to bylo prostě málo, zejména ve druhém poločase, směrem dozadu. De 

facto každá dnešní střela domácího týmu skončila v síti, protože náchodští hráči měli dobře 

seřízenou mušku. Řekl bych, že Radim Straka si snad jednou sáhl pořádně na míč, kdy chytil dobrou 

střelu domácích. Jinak bylo vše dobře uklizené za tyč. Bohužel dnešní výkon, hlavně v druhém 

poločase, směrem dozadu, nebyl vůbec dobrý." 

 

Trenér Náchoda Ondřej NEJMAN: "Dnešním výkonem jsme chtěli zapomenout na 

minulé nepovedené utkání, což si myslím, že se nám podařilo. Vsadili jsme na běhavý 

fotbal s rychlým přechodem do útoku. Pomohl nám první vstřelený gól, po němž jsme 

se trošku uklidnili. Mrzí mě, že po dobrém výkonu ve druhém poločase, po jedné 

inkasované brance, zpanikaříme a soupeře ještě pustíme do hry. Zaplaťpánbůh jsme 

ale vždy dali další gól, takže konec utkání se dohrál v klidu. Samozřejmě jsme rádi, že proti silnému 

soupeři jsme vymazali minulou zbytečnou ztrátu." 
 

Branky:  43. Pražák, 47. a 61. Rojšl, 76. Hlava, 89. Moravec – 66. Boček, 83. J. Šimek 
 

Rozhodčí:  Fojtík – Šedivka, Pilný        DFA: Moník    Diváků: 200 Poločas: 1:0  
 

ŽK:  45. Pražák – 28. Zabilanský, 33. Štefan, 87. Boček, 87. Truksa (trenér)         ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 11/1 : 5/3      Rohové kopy: 5:5         Ofsajdy: 4:5       Fauly: 13:23 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Michal ROJŠL – Jan BOČEK 
 

SK Benátky: Straka – Holeček, Borovička, Sudek (66. Kysela) – Zabilanský (76. Košek), J. 

Šimek, Slicho (46. O. Šimek), Štefan (58. Boček), Komma – Zoubek (58. Jimmy), Macek 
 

FK Náchod: Hladík – Moravec, Podolník, T. Kabeláč, Hlava – Petřík (83. Volf), Rojšl, Brich, J. 

Kabeláč (46. Simon) – Pražák (75. Vencl), Malý 



7                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

 

REZERVNÍ TÝM V MUKAŘOVĚ NA BODY NEDOSÁHL ! 
 Okresní přebor – 2. kolo, neděle 30.8. od 15:00 hod. 

FC Mukařov – SK Benátky „B“  3:1 (1:1) 
 

Mukařov – Ani druhé utkání se benátecké rezervě výsledkově nevydařilo. V sestavě 

benáteckého béčka se již objevil navrátilec z Rejšic Petr Zeman. Od 

úvodních minut pak nastoupil hlavní trenér rezervy Lukáš Došlý. 

Benátečtí šli v první půli do vedení Posltem, domácím se ale podařilo 

brzy vyrovnat. Nerozhodný stav vydržel až do závěrečné dvacetiminutovky. V ní nejprve Tkácz 

dokonal obrat, chvíli po něm Kučera proměnil penaltu a rozhodl o tom, že tři body zůstaly na 

hřišti v Borovici. 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "V prvním poločase se hrál vyrovnaný 

fotbal. Mukařov hrál podstatně lépe než v loňské sezóně. Vypracovali jsme si více 

šancí a po zásluze šli do vedení. Po Plichtově střele z levé strany dostal míč do 

brány na zadní tyči Poslt. Nicméně prakticky ihned po vstřeleném gólu jsme 

nedokázali odvrátit míč a soupeř lacině vyrovnal. Konec první půle byl z obou stran bezzubý. Ve 

druhém poločase jsme hráli dobře, Mukařov se za polovinu hřiště dostával jen sporadicky, ale 

opět se projevila naše neschopnost připravit si finální pozici. Vypracovali jsme si několik 

brankových příležitostí, které jsme ale neproměnili. Soupeř se dostal asi třikrát za půlku hřiště, 

ale v koncovce byl výrazně lepší. Branku na 2:1 vstřelil hlavou poté, když jsme neubránili 

standardní situaci. Třetí gól padl po našem špatně zahraném rohovém kopu, z něhož plynul 

brejk a následně také penalta. Přes veškerou snahu vstřelit kontaktní branku, jsme neuspěli." 

 

 

 

Branky:  30. Matouš, 72. Tkácz, 76. Kučera (pen.) – 28. Poslt 

 

 

Rozhodčí:  Vrabec – Diňa, Vlčko          Diváků: 80       Poločas: 1:3 

 

 

ŽK:  85. Zavrtal – 12. Outěřický, 17. Mareš, 75. Zeman  ČK: 0:0 

 

 

SK Benátky „B“: O. Dvořák – Špringl (88. Černý), Mareš, Došlý, D. Zmij (65. Červeňák) – 

Plichta, Poslt (84. Pluhař), Outěřický, Váňa, Haba (82. Vydra) – Zeman 

 

 

FC Mukařov: Král – Sameš, Krejza, Zubrík, Kašing, Kuntoš (63. Novotný), Kučera, Zavrtal, 

Tkácz, Matouš, Mačák 
 

 



8                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

REZERVA SI DOMA PORADILA S ŘEPOVEM ! 
 Okresní přebor – 3. kolo, neděle 6.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Řepov  4:2 (2:0) 
 

Benátky – V utkání proti silnému Řepovu pomohli benátecké rezervě hned tři hráči z divizního 

A-týmu. V bráně nastoupil mladý brankář Šíma, kterého ještě doplnili 

záložník Mansfeld s útočníkem Koškem. A právě posledně 

jmenovaný se velkou měrou zasloužil o dvoubrankový náskok v 

prvním poločase, vždyť vstřelil obě branky domácího týmu. Když na začátku druhé půle 

zvyšoval na 3:0 Váňa zdálo se, že svěřenci hrajícího trenéra Došlého dokráčí za jasnou výhrou. 

Drama ale bylo na světě deset minut před koncem, kdy nejprve Vaněk snížil a chvíli po něm 

Podzimek stáhl manko pouze na minimum. O výhře benátecké rezervy rozhodl proměněným 

pokutovým kopem mladíček Vydra. 

 
Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Oproti utkání s Mukařovem jsme nastoupili 

s několika změnami v sestavě. Lehčí svalová zranění měli Mareš s Červeňákem, 

zdravotně indisponován byl také Poslt. Z divizního áčka nám ale, oproti minulému 

utkání, přišli pomoci Dominik Košek, Adam Mansfeld a brankář Adam Šíma. 

Nastoupili jsme s cílem neinkasovat jednoduché branky a pokrýt klíčové hráče soupeře. První cíl 

jsme prakticky splnili, druhý bohužel jen zhruba z poloviny, což nás nakonec stálo dvě branky v naší 

síti. Hlavní cíl, získat tři body, jsme ale splnili. Podle statistik jsme měli jednou tolik střel na 

branku, než náš soupeř, konkrétně 8:4. Stejným poměrem se to nakonec projevilo i na konečném 

výsledku. Dnes jsem s předvedenou hrou výrazně spokojenější, byť jsme sice udělali nějaké chyby, 

ale ne v takové míře jako v předešlém zápase. Stále ale musíme pracovat na zlepšení výchozího 

postavení při defenzivě, rozehrání od brankáře a také na dohrávání defenzivních situací. Při obou 

inkasovaných gólech se to ukázalo jako klíčové. Směrem dopředu nám velmi pomohl Dominik 

Košek, který dvě branky sám vstřelil. Jeho herní přínos byl navíc i ve vyhrávání osobních soubojů s 

obránci Řepova, což nám v předchozích utkáních znatelně chybělo. Herně jsme zápas drželi ve 

svých rukou až do 75. minuty, kdy jsme velmi lajdácky přistoupili k bránění klíčového hráče 

soupeře, který velmi snadno prošel až do vápna a přihrál na branku. O dvě minuty později jsme 

nedohráli hráče v pokutovém území a dostali druhý gól. Naše první branka padla po hrubé chybě 

hostujícího brankáře, který přihrál Koškovi a ten jej v úniku překonal. Druhou připravil Špringl 

centrem pro Koška. Třetí zařídil po rohu Špringla pěknou hlavičkou Váňa. Čtvrtý gól si připravil, 

věkem stále ještě mladší dorostenec, Jakub Vydra, jehož střelu chytil soupeřův obránce rukou. 

Následnou dorážku mu sudí jako branku neuznali, nicméně jeho zklamání mu vynahradila 

proměněná penalta, kterou mu spoluhráči, i za velmi ošemetného stavu, přenechali. Vydra tak 

pečetil konečné skóre na 4:2." 

 

Branky:  27. a 31. Košek, 49. Váňa, 85. Vydra (pen.) – 75. Vaněk, 77. Podzimek 
 

Rozhodčí:  Šebela – Kubát, Novotný          Diváků: 125       Poločas: 2:0 
 

ŽK:  66. Zeman, 79. Outěřický – 34. Veselý, 54. Cepka, 68. P. Štěpán, 71. Doležal, 76. M. Štěpán  ČK: 0:0 
 

SK Benátky „B“: Šíma – Špringl, Outěřický, Došlý, D. Zmij – Mansfeld (90. Černý), 

Plichta, Zeman, Váňa, Haba (53. Vydra) – Košek 
 

TJ Sokol Řepov: Hlaváč – Cepka, Doležal, Kopa, Siřínek, Vaněk, P. Štěpán, Veselý (53. 

Splídek), M. Štěpán, Kulas (53. Obrázek), Podzimek 

 



9                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

Okresní přebor   –  MUŽI „B“ 

po 3. kole 

           Výsledky 2. kola Okresního přeboru: 

           Mukařov        – Benátky              3:1 (1:1) 

         Řepov              – Kr.Vrutice           6:0 (3:0) 

     Tým   Z      V      R      P skóre    B    Doubrava      – Kněžmost     0:1 (0:1) 

  1. Bělá p.B.   3      2      1      0        7:5  7    K.Hlavno      – Akuma      1:7 (0:2) 

  2. Řepov   3      2      0      1      11:4  6    Březno      – D.Bousov B     5:0 (2:0) 

  3. Březno   3      2      0      1      10:3  6    Zdětín      – Kr.Vrutice     5:2 (4:1) 

  4. Akuma   3      2      0      1      11:5  6    Bělá p.B.      – Kosořice     2:2 (0:0) 
  5. Mukařov   3      2      0      1      11:7  6     
  6. Zdětín   3      2      0      1        8:5  6     

  7. Kněžmost   3      2      0      1        5:2  6    Výsledky 3. kola Okresního přeboru: 
  8. Kr.Vrutice   3      2      0      1        7:11  6    Benátky      – Řepov      4:2 (2:0) 

  9. Kosořice   3      1      1      1        4:6  4    Kr.Vrutice      – Zdětín      3:2 (3:2) 

10. Benátky „B“  3      1      0      2        6:9  3    Krnsko      – Doubrava     3:1 (3:0) 

11. Krnsko   3      1      0      2        5:9  3    Akuma      – Březno       2:1 (0:1) 

12. D.Bousov „B“  3      1      0      2        6:11  3    Kosořice      – K.Hlavno     2:1 (2:0) 

13. Doubrava   3      0      0      3        1:5  0    Kněžmost      – Bělá p.B.     1:2 (1:1) 

14. K.Hlavno   3      0      0      3        3:13  0    D.Bousov B    – Mukařov     2:5 (1:1) 
 

O tomto víkendu 12.9.-13.9. budou v  Okresním  přeboru  sehrána  tato  utkání  4. kola : 
 

Sobota 17:00 hod:   Zdětín – Benátky „B“,  Krnsko – Kr.Vrutice (10:30),  Březno – Kosořice,   

 Doubrava – Bělá p/B.,  K.Hlavno – Kněžmost,  Řepov – D.Bousov B. 

Neděle 17:00 hod.:   Mukařov – Akuma (15:00). 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  3. kole :  
2x – Košek 

1x – Mareš, Poslt, Váňa, Vydra 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 2. kolo neděle 30.8. v 10:30 hod. 

I.A třída FK Dobrovice – SK Benátky  

6 : 4  (3:0) 

  branky: V. Dvořák Červeňák,     1. Libiš           2     2  0     0     9:2    6 
    Pluhař, Jirků     2. Hovorčovice       2     2  0     0     9:2    6 
           3. D.Bousov           2     2  0     0   12:7    6 

  3. kolo sobota 5.9. v 10:15 hod.    4. Klíčany           2     2  0     0     5:1    6 

  SK Benátky – TJ Sokol Klecany   5. Aluma MB          2     1  0     1     7:6    3 

   odloženo na 3.10.     6. Dobrovice           2     1  0     1      9:9    3 

branky:       7. Bakov n/J.           1     1  0     1     4:5    3 

            8. L.Kostelec           1     0  0     1     1:2    0 

4. kolo neděle 13.9. v 15:00 hod.   9. Benátky n/Jiz.   1     0  0     1     4:6    0 

  SK Hovorčovice – SK Benátky  10. Klecany           1     0  0     1     2:6    0 

     :   (:)    11. Sporting MB       1     0  0     1     1:5    0 

  branky:     12. Ostrá           2     0  0     2     6:11  0  
        13. Bezno           2     0  0     2     2:9    0 
 

Tabulka  střelců  dorostu   po  1. kole :  
1x – V. Dvořák, Červeňák, Pluhař, Jirků 

I.A třída  –  DOROST 

po 2. kole 



10                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

 

St.žáci: 2. kolo sobota 29.8. od 9:00 hod.       

Krajský SK Benátky – TJ Kunice 

přebor                       0 : 5  (0:3)     1. Kunice  4    4   0     0    14:2   12 

sk. „B“ branky: – – – –      2. Čelákovice        3    3      0     0    14:2     9 
              3. Český Brod 4    3      0     1    13:14   9 

           4. Kosmonosy 4    2   2     0    16:5     8 

16. kolo středa 2.9. od 16:00 hod.     5. Vyžlovka            4    2   2     0    15:4     8 

  Kutná Hora – SK Benátky    6. Pol.Nymburk    3    2   0     1      8:2     6 

    2 : 3  (2:1)     7. Benátky n/Jiz.     3    2   0     1      5:7     6 

  branky: Fiala 2, Plíhal      8. Pšovka Mělník      4    2   0     2    11:19   6 
         9. Ostrá      4    1   2     1      7:8     5 

          10. FT Academy         2    1   1     0    13:2     4 

1. kolo středa 9.9. od 17:00 hod. 11. Brand./Bol.           3    1   0     2      2:8     3 

  Boh. Poděbrady – SK Benátky  12. AFK Pečky           3    0   2     1      4:5     2 

    0 : 2  (0:2)   13. Zeleneč          4    0   2     2      5:8     2 

branky: Maroši, Plíhal   14. Kutná Hora           5    0   1     4      7:29   1 
        15. FC Mělník         1    0   0     1      1:4     0 
        16. Sl.Jesenice 3    0   0     3      6:13   0 

        17. Boh.Poděbrady 4    0   0     4      4:13   0 
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  3. kole :  
  

2x – Fiala, Plíhal 

       1x – Maroši 
___________________________________________________________________________________ 

 

Ml.žáci: 2. kolo sobota 29.8. od 10:40 hod.       

Krajský SK Benátky – TJ Kunice 

přebor                       2 : 12  (0:6)     1. Kutná Hora 5    5   0     0    42:7   15 

sk. „B“ branky: Balog, Hendrych     2. Kunice         4    4      0     0    44:7   12 
              3. Brand./Bol. 3    3      0     0    32:7     9 

           4. Čelákovice 3    3   0     0    19:7     9 

16. kolo středa 2.9. od 17:40 hod.     5. Boh.Poděbrady     4    3   0     1    14:9     9 

  Kutná Hora – SK Benátky    6. Kosmonosy    4    2   0     2    26:8     6 

    12 : 0  (9:0)     7. Pol.Nymburk        3    2   0     1    20:9     6 

  branky: – – – –       8. Vyžlovka           4    2   0     2    21:16   6 
         9. Pšovka Mělník     4    2   0     2    19:17   6 

          10. FT Academy         2    1   0     1      9:3     3 

1. kolo středa 9.9. od 18:40 hod. 11. Český Brod           4    1   0     3    28:33   3 

  Boh. Poděbrady – SK Benátky  12. Zeleneč           4    1   0     3    12:45   3 

    7 : 3  (3:2)   13. FC Mělník           1    0   0     1      2:6     0 

  branky: Beránek 2, Balog   14. Ostrá            4    0   0     4    10:30   0 

      15. Sl.Jesenice           3    0   0     3      6:29   0 
        16. Benátky n/Jiz.      3    0   0     3      5:31   0 
        17. AFK Pečky  3    0   0     2      2:47   0 
             

Tabulka  střelců  mladších   žáků  po  3 . kole :  
  

2x – Balog, Beránek 

1x – Hendrych 

Krajský přebor  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 3. kole 

Krajský přebor  –  MLADŠÍ ŽÁCI 

po 3. kole 



11                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

I.A třída – DOROST  
Rozlosování – PODZIM 2020 

 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

2. neděle  30.8. Dobrovice venku 6:4 (3:0)  

4. neděle  13.9. Hovorčovice venku 15:00           13:00 

5. sobota  19.9. Sporting MB doma 10:15 9:00 

6. neděle  27.9. Akuma MB venku 10:15 8:45 

7. (3.) sobota  3.10. Klecany doma 10:15 9:00 

8. sobota 10.10. D. Bousov doma 10:15 9:00 

9. sobota 17.10. Bakov n/J. venku 14:00           12:15 

10. sobota 24.10. Bezno doma 10:15 9:00 

1. středa 28.10. Ostrá doma 10:15 9:00 

11. neděle   1.11. Lab.Kostelec venku 10:15 8:15 

12. sobota   7.11. Klíčany doma 10:15 9:00 

13. sobota 14.11. Libiš venku 10:15 8:00 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

2. sobota  29.8. Kunice doma 0:5 / 2:12  

16. středa    2.9. Kutná Hora venku 2:3 / 12:0  

1. středa    9.9. Boh. Poděbrady venku       0:2 / 7:3  

4. sobota  12.9. Pš. Mělník doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

3. středa  16.9. FC Mělník venku 16:30 / 18:10          15:00 

5. neděle  20.9. Jesenice venku 10:00 / 11:40 7:30 

6. sobota  26.9. Čelákovice doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

7. sobota   3.10. Pol. Nymburk venku 10:15 / 11:55 8:45 

8. sobota 10.10. VOLNO 

   9. sobota 17.10. Ostrá doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

10. neděle 25.10. Kosmonosy venku 10:15 / 11:55 8:45 

17. středa 28.10. Zeleneč doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

11. sobota 31.10. Český Brod doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

12. sobota   7.11. FT Academy venku 10:15 / 11:55 8:15 

13. sobota 14.11. Brand./Bol. doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

34. úterý 17.11. Zeleneč venku   9:30 / 11:40 7:45 

14. neděle 22.11. AFK Pečky venku 10:15 / 11:55 8:15 

15. sobota 28.11. Vyžlovka doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

1. sobota  22.8. K. Hlavno venku 3:10 (1:5)  

2. sobota  29.8. Koch./Před. doma 24:3 (9:1)  

pohár 1. středa    9.9. Dl. Lhota venku 4:14 (0:9)  

4. sobota  12.9. Čejetice doma 12:30 11:30 

3. středa  16.9. Bezno venku 17:00 15:45 

5. sobota  19.9. Kr. Vrutice venku   9:00   7:45 

pohár 2. středa  23.9. Kněžmost doma 17:00 16:00 

6. sobota  26.9. FK MB doma 12:30 11:30 

7. neděle   4.10. Krnsko venku 10:00   8:45 

8. neděle 11.10. Skalsko venku 14:30 13:00 

9. sobota 17.10. Chotětov/Horky doma 12:30 11:30 

10. středa 28.10. Sporting MB "C" venku 15:30 14:00 



13                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Dvůr Králové venku 1 : 0 np – – – – 

2. neděle  30.8. Kosmonosy doma 7 : 0 (3:0) 
Macek 2, Boček 2, 

Štefan, Zoubek, Slicho 

3. sobota   5.9. Náchod venku 5 : 2 (1:0) Boček, J. Šimek 

4. neděle  13.9. Poříčany doma 16:30 15:15 

5. sobota  19.9. Vysoké Mýto venku 16:00 12:15 

6. neděle  27.9. Kutná Hora doma 15:30 14:15 

7. neděle   4.10. Pol. Nymburk venku 15:00 13:15 

8. neděle 11.10. Kolín venku 15:00 12:15 

9. neděle 18.10. Trutnov doma 14:30 14:45 

10. sobota 24.10. Letohrad venku 14:30 10:00 

15. středa 28.10. Horky n/J. doma 14:30 13:15 

11. neděle   1.11. Čáslav doma 14:00 12:45 

12. sobota   7.11. Velké Hamry venku 10:15   7:15 

13. neděle 15.11. Hlinsko doma 13:30 12:15 

14. sobota 21.11. Libiš venku 10:15   8:00 

 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Březno doma 1 : 4 (0:3) Mareš 

2. neděle  30.8. Mukařov venku 3 : 1 (1:0) Poslt 

3. neděle   6.9. Řepov doma 4 : 2 (2:0) Košek 2, Váňa, Vydra 

4. sobota  12.9. Zdětín venku 17:00 15:30 

5. neděle  20.9. Krnsko doma 16:30 15:15 

6. sobota  26.9. Kr. Vrutice venku 16:30 15:00 

7. neděle   4.10. Doubrava doma 16:00 14:45 

8. neděle 11.10. D. Bousov "B" doma 16:00 14:45 

9. sobota 17.10. Akuma MB venku 15:30 14:00 

10. neděle 25.10. Kosořice doma 14:30 13:15 

11. sobota 31.10. Kněžmost venku 14:00 12:00 

12. neděle   8.11. Bělá p/Bez. doma 14:00 12:45 

13. sobota 14.11. K. Hlavno venku 14:00 12:30 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/


14                                     SK Benátky  –  SK Poříčany 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


